11.03.2020 г. Воронеж

Выслу

шали:

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

            ____________________     Асташов Я.Н.

подпись

ПРОТОКОЛ  №   __4__

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы,

в Воронежской области (г. Воронеж)

дата

секретарь экаменационной комиссии (специалист I разряда отдела государственной службы, кадрового и правового обеспечения Юго-

Восточного МУГАДН ЦФО)

Зенов Владимир Сергеевич

председатель  экзаменационной комиссии (заместитель начальника Юго-Восточного МУГАДН ЦФО)

старший государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора Юго-Восточного МУГАДН ЦФО

Пронина Мария Александровна

председателя экзаменационной комиссии Асташова Я.Н.

Во исполнение п.3 ч.VI протокола заседания Комиссии, осуществляющей координацию раблты экзаменационных комиссий по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом, от

06.02.2020 г. № 1, в целях единого подхода к организации и проведению экзаменов, решили утвердить три новых комплекта экзаменационных билетов по каждому курсу начальной

подготовки и два новых комплекта экзаменационных билетов по каждому курсу переподготовки, с использованием нового перечня вопросов.

Члены комиссии:

I. Об утверждении  комплектов экзаменационных билетов

Присутствовали:

город

Асташов Ярослав Николаевич

заместитель председателя экзаменационной комиссии (главный государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного

надзора Юго-Восточного МУГАДН ЦФО)

Сорокин Андрей Сергеевич

Решили

Решили

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Баранов Николай Васильевич

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 29.02.2020

(начальная подготовка )

- Сдал                     Сдал                     - - Да

2 Борисов Алексей Анатольевич

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 29.02.2020

(начальная подготовка )

- Сдал                     Сдал                     - - Да

3 Варфоломеев Алексей Михайлович

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 26.02.2020

(начальная подготовка )

- Сдал                     - - - Да

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Спецкурс

"Цистерны"

Ф.И.О. (полностью)

Решили:  при проведении экзамена использовать комплект № 1 экзаменационных билетов по курсу начальной подготовки и комплект № 1 экзаменационных билетов по курсу переподготовки

Окончание

процедуры

экзаменации

(да/ нет)

№

предъявлен

ного

(имеющего

ся) свид-ва

ДОПОГ

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Базовый курс 7 класс ОГ

Выслушали: председателя экзаменационной комиссии Асташова Я.Н.

II. Об использовании в работе комплекта экзаменационных билетов

Утвердить 3 (три) комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водитедей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, по каждому курсу

начальной подготовки: комплект № 1, состоящий из: 30 билетов по "базовому курсу", количество вопросов в  билете - 25;   25 билетов по основному курсу "перевозка опасного груза в

цистернах", количество вопросов в билете - 15;  10 билетов по курсу "перевозка опасных грузов 1 класса", количество вопросов в билете - 15;  10 билетов по "перевозке радиоактивных

материалов класса 7", количество вопросов в билете - 15.    комплект № 2, состоящий из: 30 билетов по "базовому курсу", количество вопросов в  билете - 25;    25 билетов по основному

курсу "перевозка опасного груза в цистернах", количество вопрсов в билете - 15;    10 билетов по курсу "перевозка опасных грузов 1 класса", количество вопросов в билете - 15;   10

билетов по "перевозке радиоактивных материалов класса 7", количество вопросов в билете - 15.  комплект № 3, состоящий из: 30 билетов по "базовому курсу", количество вопросов в

билете - 25;   25 билетов по основному курсу "перевозка опасного груза в цистернах", количество вопросов в билете - 15;   10 билетов по курсу "перевозка опасных грузов 1 класса",

количество вопросов в билете - 15;   10 билетов по "перевозке радиоактивных материалов класса 7", количество вопросов в билете - 15.  Ранее используешвиеся комплекты

экзаменационных билетов №1, №2 №3 передать в архив секриториата ТЭК.

Утвердить 2 (два) комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водитедей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, по каждому курсу

переподготовки: комплект № 1, состоящий из: 15 билетов по базовому курсу переподготовки "Перевозка ОГ", количество вопросов в  билете - 15;    10 билетов по специализированному

курсу переподготовки "Перевозка ОГ в цистернах", количество вопросов в билете - 10;  5 билетов по специализированному курсу переподготовки "Перевозка взрывчатых веществ и

изделий 1 класса", количество вопросов в билете - 10;    5 билетов по специализированному курсу переподготовки "Перевозке радиоактивных материалов класса 7", количество вопросов

в билете - 10.                                                                                                            комплект № 2, состоящий из: 15 билетов по базовому курсу переподготовки "Перевозка ОГ", количество

вопросов в  билете - 15;     10 билетов по специализированному курсу переподготовки "Перевозка ОГ в цистернах", количество вопросов в билете - 10;     5 билетов по

специализированному курсу переподготовки "Перевозка взрывчатых веществ и изделий 1 класса", количество вопросов в билете - 10;    5 билетов по специализированному курсу

переподготовки "Перевозке радиоактивных материалов класса 7", количество вопросов в билете - 10.     Ранее используешившиеся комплекты экзаменационных юилетов №1, №2

передать в архив секриториата ТЭК.

№/№

п/п

III. Проведение квалификационного экзамена

1 класс ОГ

Наименование  и регистрационный номер учебной

организации, срок обучения, программа подготовки

( начальная подготовка / переподготовка )

4 Жилкин Виктор Витальевич

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 29.02.2020

(начальная подготовка )

- Сдал                     Сдал                     - - Да

5 Зубко Василий Иванович

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 29.02.2020

(начальная подготовка )

- Не сдал - - - Нет

6 Кальченко Евгений Николаевич

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 29.02.2020

(начальная подготовка )

- Сдал                     Сдал                     - - Да

7 Косцов Александр Васильевич

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 29.02.2020

(начальная подготовка )

- Сдал                     Сдал                     - - Да

8 Красняков Александр Михайлович

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 29.02.2020

(начальная подготовка )

- Сдал                     Не сдал - - Нет

9 Лещев Дмитрий Николаевич

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 29.02.2020

(начальная подготовка )

- Сдал                     Сдал                     - - Да

10 Лопатин Николай Николаевич

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 03.03.2020

(начальная подготовка )

- Сдал                     Сдал                     Не сдал - Нет

11 Макаров Леонид Владимирович

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 29.02.2020

(начальная подготовка )

- Не сдал - - - Нет

12 Петров Алексей Иванович

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 29.02.2020

(начальная подготовка )

- Сдал                     Сдал                     - - Да

13 Петров Иван Александрович

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 26.02.2020

(начальная подготовка )

- Сдал                     - - - Да

14 Сапрычёв Сергей Петрович

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 29.02.2020

(начальная подготовка )

- Сдал                     Сдал                     - - Да

15 Стрединин Геннадий Владимирович

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 29.02.2020

(начальная подготовка )

- Сдал                     Сдал                     - - Да

16 Ткаченко Андрей Алексеевич

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 29.02.2020

(начальная подготовка )

- Не сдал - - - Нет

17 Ткачук  Владимир Васильевич

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 26.02.2020

(начальная подготовка )

- Сдал                     - - - Да

18 Федулов Александр Михайлович

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 29.02.2020

(начальная подготовка )

- Не сдал - - - Нет

19 Хрыкин Сергей Николаевич

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 20.02.2020 - 26.02.2020

(начальная подготовка )

- Сдал                     - - - Да

20 Иванов Александр Валентинович

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 10.02.2020 - 18.02.2020

(начальная подготовка )

- Не сдал - - - Нет

21 Усков Алексей Васильевич

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 10.02.2020 - 18.02.2020

(начальная подготовка )

- Не сдал - - - Нет

22 Семыкин Владимир Викторович

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 10.02.2020 - 18.02.2020

(начальная подготовка )

- Не сдал - - - Нет

23 Дронов Александр Юрьевич

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 10.02.2020 - 18.02.2020

(начальная подготовка )

- Не сдал - - - Нет

24 Добросоцких Андрей Сергеевич

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 29.01.2020 - 07.02.2020

(начальная подготовка )

- Сдал                     Сдал                     - - Да

25 Манцуров Иван Иванович

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 29.01.2020 - 07.02.2020

(начальная подготовка )

- Сдал                     Сдал                     - - Да

26 Ивахненко Александр Алексеевич

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 29.01.2020 - 07.02.2020

(начальная подготовка )

- Сдал                     Не сдал - - Нет

27 Денисенко Василий Юрьевич

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 29.01.2020 - 07.02.2020

(начальная подготовка )

-
сдал, Пр. № 3

от 19.02.2020
Не сдал - - Нет

28 Чепелев Андрей Митрофанович

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 29.01.2020 - 07.02.2020

(начальная подготовка )

-
сдал, Пр. № 3

от 19.02.2020
Сдал                     - - Да

29 Крутских Николай Николаевич

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 29.01.2020 - 11.02.2020

(начальная подготовка )

-
сдал, Пр. № 3

от 19.02.2020

сдал, Пр. № 3

от 19.02.2020
Не сдал - Нет

30 Исаев Олег Александрович

ГАУ  ВО ДПО "Областной Учебно-курсовой комбинат

АТ" (№ 75, г.Воронеж), 29.01.2020 - 11.02.2020

(начальная подготовка )

-
сдал, Пр. № 3

от 19.02.2020

сдал, Пр. № 3

от 19.02.2020
Не сдал - Нет

31 Беленов Вячеслав Николаевич

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 28.02.2020 (начальная

подготовка)

- Не сдал - - - Нет

32 Блинов Денис Юрьевич

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 28.02.2020 (начальная

подготовка)

- Не сдал - - - Нет

33 Волков Юрий Иванович

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 28.02.2020 (начальная

подготовка)

- Сдал                     - - - Да

34 Ермоленко Александр Александрович

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 01.03.2020 (начальная

подготовка)

- Сдал                     Сдал                     - - Да

35 Захаров  Валерий Александрович

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 01.03.2020 (начальная

подготовка)

- Сдал                     Сдал                     - - Да

36 Карташов Николай Николаевич

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 28.02.2020 (начальная

подготовка)

- Не сдал - - - Нет

37 Кожарин Петр Васильевич

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 28.02.2020 (начальная

подготовка)

- Не сдал - - - Нет

38 Корыстин Алексей  Витальевич

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 28.02.2020 (начальная

подготовка)

- Не сдал - - - Нет

39 Лепский Руслан Николаевич

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 01.03.2020 (начальная

подготовка)

- Сдал                     Сдал                     - - Да

40 Лукатенко Игорь Владимирович

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 03.03.2020 (начальная

подготовка)

- Не сдал - - - Нет

41 Марков Алексей Сергеевич

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 28.02.2020 (начальная

подготовка)

- Не сдал - - - Нет

42 Мисюткин  Владимир Николаевич

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 01.03.2020 (начальная

подготовка)

- Не сдал - - - Нет

43 Муковников Роман Юрьевич

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 01.03.2020 (начальная

подготовка)

- Не сдал - - - Нет

44 Палютин  Сергей Иванович

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 01.03.2020 (начальная

подготовка)

- Сдал                     Сдал                     - - Да

45 Писаренко Игорь Анатольевич

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 01.03.2020 (начальная

подготовка)

- Сдал                     Сдал                     - - Да

46 Повеквечных Владимир Михайлович

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 01.03.2020 (начальная

подготовка)

- Не сдал - - - Нет

47 Санталов Александр Сергеевич

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 01.03.2020 (начальная

подготовка)

- Сдал                     Не сдал - - Нет

48 Семыкин  Павел Сергеевич

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 01.03.2020 (начальная

подготовка)

- Не сдал - - - Нет

49 Солнцев Александр Владимирович

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 01.03.2020 (начальная

подготовка)

- Не сдал - - - Нет

50 Старостин Юрий Викторович

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 03.03.2020 (начальная

подготовка)

- Не сдал - - - Нет

51 Харин Василий Борисович

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 01.03.2020 (начальная

подготовка)

- Не сдал - - - Нет

52 Шевченко Сергей Николаевич

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 25.02.2020 - 28.02.2020 (начальная

подготовка)

- Сдал                     - - - Да

53 Суменко Андрей Геннадьевич

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 03.02.2020 - 04.02.2020 (начальная

подготовка)

36 № 005157

Действительно

до 22.10.2024

сдал, Пр. № 16

от 23.10.2019

сдал, Пр. №

16 от

23.10.2019

Не сдал - Нет

54 Фомин Виктор Александрович
ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 14.01.2020 - 21.01.2020 (переподготовка)

36 № 002198

Действительно

до 29.04.2020

сдал, Пр. № 2

от 05.02.2020
- Сдал                     - Да

55 Ефремов Андрей Михайлович
ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 14.01.2020 - 21.01.2020 (переподготовка)

36 № 002285

Действительно

до 26.05.2020

Сдал                     - Сдал                     - Да

56 Жигалов Николай Александрович

ЧОУ ДПО "Учебный центр "Перспектива" (№ 1199,

Воронежская область, г.Калач), 17.02.2020 - 27.02.2020

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

57 Мордашко Юрий Иванович

ЧОУ ДПО "Учебный центр "Перспектива" (№ 1199,

Воронежская область, г.Калач), 17.02.2020 - 27.02.2020

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

58 Павлов Владислав Юрьевич

ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74,

г.Воронеж) 09.01.2020 - 17.01.2020 (начальная

подготовка)

- Сдал                     - - - Да

59 Пилипенко Михаил Александрович

ЧОУ ДПО "Учебный центр "Перспектива" (№ 1199,

Воронежская область, г.Калач), 17.02.2020 - 27.02.2020

(начальная подготовка)

- Сдал                     Сдал                     - - Да

60 Коровкин Александр Александрович

ЧОУ ДПО "Учебный центр "Перспектива" (№ 1199,

Воронежская область, г.Калач), 17.02.2020 - 27.02.2020

(переподготовка)

36 № 002226

Действительно

до 05.05.2020

Сдал                     Не сдал - - Нет

Секретарь комиссии __________________________

Член комиссии __________________________

Член комиссии __________________________

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных

грузов автомобильным транспортом.

                          Зенов В.С.

Сорокин А.С.

                                     телефон: (473)-236-59-67

                         Пронина Мария Александровна

Пронина М.А.

Члены экзаменационной комиссии:

IV. Проведение анализа итогов экзамена.

1. Замечаний по процедуре проведения экзамена нет

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не установлено

3. Экзамен сдавали 60 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 27 кандидатов (45 %).

Решили:

Выслушали: председателя территориальной экзаменационной комиссии Асташова Я.Н.